
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 179 — Poz. 13 i 14

13

ZARZĄDZENIE Nr 6 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 marca 2010 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Programowego do spraw Prezydencji Polski 
w Radzie Unii Europejskiej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 107 Ministra Gospodarki 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie powołania Zespo-
łu Programowego do spraw Prezydencji Polski w Ra-
dzie Unii Europejskiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

14

ZARZĄDZENIE Nr 7 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia  25 marca  2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Barier w Dostępie do Rynków Krajów Trzecich

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt  5 ustawy z dnia  8 sierp-
nia  1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1

1.  Tworzy się Zespół do Spraw Barier w Dostępie do 
Rynków Krajów Trzecich, zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym ministra właści-
wego do spraw gospodarki.

§  2

1.  Do zadań Zespołu należy:

1)  przygotowywanie opinii i ocen dotyczących ba-
rier w dostępie do rynków krajów trzecich, 
w oparciu o informacje krajowych przedsiębior-
ców, producentów i ich zrzeszeń (izby gospodar-

cze i stowarzyszenia producentów), w celu przed-
stawienia Komisji Europejskiej i prezentacji na 
forum grup roboczych i komitetów UE;

2)  formułowanie kierunkowych zaleceń odnośnie 
działań Rzeczypospolitej Polskiej w odniesieniu 
do zidentyfikowanych barier w dostępie do ryn-
ków krajów trzecich, w tym propozycji dla Komi-
sji Europejskiej;

3)  prowadzenie elektronicznej bazy danych zidenty-
fikowanych barier w dostępie do rynków krajów 
trzecich, w oparciu o informacje krajowych przed-
siębiorców, producentów i ich zrzeszeń.

2.  Zespół, realizując zadania, o których mowa w ust. 1, 
kieruje się przepisami obowiązującymi w tym zakre-
sie w Unii Europejskiej oraz przepisami umów mię-
dzynarodowych, których stroną jest Unia Europej-
ska lub Rzeczpospolita Polska.

§  3

W skład Zespołu wchodzą: 

1)  przewodniczący — członek Zespołu, przedstawiciel 
ministra właściwego do spraw gospodarki w ran-
dze podsekretarza stanu;

2)  zastępca przewodniczącego — przedstawiciel mini-
stra właściwego do spraw gospodarki;

3)  sekretarz Zespołu — przedstawiciel ministra właści-
wego do spraw gospodarki;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia  16 listopada  2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Go-
spodarki (Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 180 — Poz. 14 i 15

4)  członkowie wyznaczeni przez:

a)  ministra właściwego do spraw finansów publicz-
nych,

b)  ministra właściwego do spraw rynków rolnych,

c)  ministra właściwego do spraw zagranicznych,

d)  ministra właściwego do spraw środowiska,

e)  ministra właściwego do spraw zdrowia, 

f)  ministra właściwego do spraw transportu,

g)  ministra właściwego do spraw kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego,

h)  ministra właściwego do spraw pracy,

i)  Ministra Sprawiedliwości,

j)  Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsu-
mentów,

k)  Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych,

l)  Prezesa Urzędu Patentowego.

§  4

Posiedzenia Komitetu odbywają się w obecności co 
najmniej połowy jego składu.

§  5

1.  Przewodniczący:

1)  kieruje pracą Zespołu;

2)  zwołuje posiedzenia Zespołu;

3)  przewodniczy posiedzeniom;

4)  wyznacza osobę prowadzącą posiedzenia Zespo-
łu, w przypadku swojej nieobecności.

2.  Zasady i tryb działania Zespołu określa regulamin 
przyjęty przez członków Zespołu.

3.  Przewodniczący Zespołu składa ministrowi właści-
wemu do spraw gospodarki roczne sprawozdania 
z działalności Zespołu w terminie do dnia  31 stycz-
nia każdego roku.

§  6

1.  W celu realizacji zadań Zespół może tworzyć podze-
społy i grupy robocze.

2.  W pracach Zespołu, podzespołów i grup roboczych, 
o których mowa w ust. 1, ze strony Ministerstwa 
Gospodarki biorą udział nie będący członkami Ze-
społu przedstawiciele: 

1)  Departamentu Polityki Handlowej; 

2)  Departamentu Międzynarodowej Współpracy 
Dwustronnej;

3)  Departamentu Spraw Europejskich;

4)  Departamentu Instrumentów Wsparcia;

5)  Departamentu Regulacji Gospodarczych;

6)  Departamentu Rozwoju Gospodarki.

3.  W pracach Zespołu, podzespołów i grup roboczych, 
o których mowa w ust. 1, mogą brać udział osoby 
nie będące członkami Zespołu, zaproszone przez 
przewodniczącego Zespołu, w szczególności: 

1)  przedstawiciele ministerstw i urzędów central-
nych, kompetentni w zakresie dziedzin omawia-
nych w ramach prac Zespołu;

2)  eksperci z dziedzin omawianych w ramach prac 
Zespołu;

3)  konsultanci reprezentatywnych zrzeszeń branżo-
wych (izb gospodarczych i stowarzyszeń produ-
centów).

§  7

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Polityki Han-
dlowej w Ministerstwie Gospodarki.

§  8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

15

ZARZĄDZENIE Nr 8 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia z Avio S.p.A. negocjacji mających 
na celu przygotowanie Aneksu Nr 2 do umowy offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę- 
puje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny do przeprowa-
dzenia z Avio S.p.A. negocjacji mających na celu 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277.




